
سردار آزمون به آرسنال انگلیس 
پیشنهاد شد

ایلنا: یک سایت ایتالیایی اعلام کرد سردار آزمون 
مهاجم تیم ملی فوتبال ایران که تیم ناپولی به شدت 
خواهان عقد قرارداد با اوست، به تیم آرسنال انگلیس 
پیشنهاد شده است. سردار آزمون مهاجم ایرانی تیم 
فوتبال زنیت سنت پترزبورگ روسیه بعد از عملکرد 
خوبی که طی سال های اخیر در لیگ روسیه داشته، 
به یکی از ســوژه های نقل و انتقــالات اروپا تبدیل 

شده است. 

 لیگ برتر فوتبال از تیرماه 
آغاز می شود

مهر: یکی از ناظران فدراســیون فوتبــال از آغاز 
مســابقات لیگ برتر در تیرماه خبر داد. با توجه به 
شیوع و گسترش ویروس کرونا، مسابقات لیگ برتر 
فوتبال ایران اواخر سال ۱۳۹۸ تعطیل شد و هنوز هم 
به صورت رسمی و دقیق تاریخی برای از سرگیری 
مسابقات یا فرمولی برای تعیین قهرمان و تیم های 

سقوط کننده مشخص نشده است. 

 تاماش آیان: اتهامات
 علیه من کذب هستند

ایسنا: رئیس سابق فدراسیون جهانی وزنه برداری 
اعلام کرد خیلــی از اتهامــات وارده علیه او کذب 
هستند. تاماش آیان متهم به فساد مالی و اقتصادی 
در فدراسیون جهانی وزنه برداری شــده است و با 
فشارهای هیئت اجرایی وزنه برداری پس از حدود ۴۴ 
سال از سمت خود کناره گیری کرد. آیان عنوان کرد 
خیلی از اتهامات وارده علیه او در زمینه چشم پوشی 
کردن از دوپینگ ورزشکاران و دریافت زیرمیزی و 
رشوه صحت ندارد. او در همین رابطه گفت: من فکر 
کردم و به این نتیجه رســیدم که بهتر است دیگر 
ادامه ندهم و درهــا را باز کنم تا نســل جدید وارد 
شود و هدایت فدراســیون جهانی وزنه برداری را بر 

عهده بگیرد.

۱۰ درصد از مبلغ قرارداد 
استقلالی ها پرداخت می شود

ایرنا: باشــگاه اســتقلال مبلغ ده درصد از قرارداد 
اعضای این تیم را پرداخت می کند. این باشــگاه به 
زودی و پس از طی مراحل اداری، ده درصد از مبالغ 
قرارداد کادر فنی، سرپرستی، پزشکی، بازیکنان و 
سایر اعضای تیم را پرداخت خواهد کرد. منابع مالی 
مورد نیاز برای این منظور تهیه شده و پس از واریز 
به حساب خزانه باشگاه استقلال، مبالغ مزبور توسط 

واحد مالی به حساب آبی ها پرداخت می شود.

دنیای ورزش
عیادت معاون وزیر ورزش از علیرضا کریمیشرط مالی مهدی ترابی برای خروج از پرسپولیس

مهر: هافبک تیم فوتبال پرسپولیس در صورت پرداخت درصدی از قرارداد خود با باشگاه های خارجی به سرخ ها می تواند فسخ یکطرفه 
کند. مهدی ترابی از دو باشگاه اروپایی پیشنهاد دریافت کرده تا بتواند در تابستان سال جاری ازجمع شاگردان یحیی گل محمدی جدا 

شده و لژیونر شود. 
هافبک پرسپولیس طبق قراردادی که بهمن سال ۹۷ به مدت دو فصل و نیم با این باشگاه امضا کرد درصورت داشتن پیشنهاد اروپایی 
درطول این مدت، موظف به پرداخت ۳۰ درصد از مبلغ پیشنهاد اروپایی ها برای دریافت رضایت نامه خودش است تا بتواند پرسپولیس 
را ترک کند در غیر این صورت هافبک پرسپولیس باید فصل آینده نیز برای پرسپولیس بازی کرده و سپس به عنوان بازیکن آزاد به فکر 

تیم جدید خود باشد.

ایسنا: معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش از علیرضا کریمی عیادت کرد. مهدی علی نژاد معاون توسعه ورزش 
حرفه ای و قهرمانی و مازیار ناظمی مدیر کل روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت ورزش و جوانان از علیرضا کریمی قهرمان کشتی 
عیادت کردند. علی نژاد در جریان این عیادت گفت: آقای کریمی از قهرمانان ارزنده و ارزشــی ورزش و کشتی ایران است. او از 
امیدهای ما برای کسب سهمیه و ان شاءاله طلای المپیک است. معاون وزیر ورزش تصریح کرد: فدراسیون پزشکی ورزشی و کشتی 

تمام مراحل درمانی علیرضا کریمی را دنبال کرده است. 
علیرضا کریمی عضو تیم ملی کشتی آزاد ایران که مدال نقره و برنز مســابقات جهانی را در اختیار دارد از ناحیه زانوی پای چپ 

تحت عمل جراحی قرار گرفت.

حمله باورنکردنی افشین 
پیروانی به امیر قلعه نویی

از جام اسنپی تا اتهام به گلر خارجی و توطئه علیه ناصر حجازی

ورزش 3: بعد از نیمه تمام ماندن دیدار دو تیم سپاهان 
و پرســپولیس در اســتادیوم نقش جهان اصفهان، 
قلعه نویی و پیروانی همان شب در برنامه تلویزیونی از 
خجالت هم در آمدند و اتهامات تندی را علیه یکدیگر 
به زبان آوردند. اکنون بعد از اینکه سرمربی سپاهان 
در گفت وگوی لایو با اینســتاگرام ورزش سه نسبت 
به پیروانی نکاتی را به کنایه وارد کرد، این سرپرست 

سرخ پوشان بود که بار دیگر به این مسئله ورود کرد.
پیروانی: من نمی توانم خنثی باشم  

سرپرست پرسپولیس با اعلام این موضوع که نمی تواند 
نسبت به صحبت های طرف مقابل سکوت کند 
گفته: ســعی کردم در این مدت سکوت کنم 
چون شــاید حرفی بزنم که به کسی بربخورد. 
افشــین پیروانی مدیر تیم پرسپولیس است 
قبلًا فوتبالیست بوده و حالا پیشکسوت شده، 
بعضی صحبت هایم به عنوان هوادار پرسپولیس 
و بعضی از صحبت هایم به عنوان مدیر این تیم 

است چون نمی توانم خنثی باشم.

  پرسپولیس شــده مثل بایرن مونیخ و  
یوونتوس؛ اینجا چیزی مهندسی نیست!

علیه پرسپولیس هجمه ایجاد می کنند یکسری تیم ها 
با هم متحد شده اند البته طبیعی است در آلمان خیلی 
از تیم ها علیه بایرن مونیخ متحد می شــوند در ایتالیا 
خیلی از تیم ها با هم علیــه یوونتوس اتحاد دارند، در 
ایران هم خیلی از آقایان و دوستان علیه پرسپولیس 
متحد شدند و می گویند همه چیز مهندسی شده است. 
مگر می شود ۷ جام مهندسی شده باشد؟ من دل پری 
دارم بحث داوری را پیش می کشند به خدا ما هم ضرر 
کرده ایم، اما نیامدیم بگوییم که عمدی است. کل دنیا 
به فغانی افتخار می کنند او افتخار فوتبال ماست. چرا 
کاری کردند که شاید اگر در ایران بود دیگر علاقه ای 
به ادامه کار نداشت؟ مگر به نفع تیم شما نگرفتند. چرا 

بازی را خارج از زمین فوتبال می برید؟
جام اســنپی؟ مگر مــا گفتیم بازی   

نمی کنیم
این که در زمین زورشــان نمی رسد شاید آن ها واقعاً 
نتوانســتند. ۱۰ امتیاز اختلاف واقعاً دردآور اســت. 
می گویند جام اسنپی می گیریم مگر ما گفتیم بازی 
نمی کنیــم. برای مــا در وهله اول ســلامتی مردم، 
هواداران و بازیکنان مهم اســت. یحیی گل محمدی 
هم در مصاحبه خود این را گفت نباید یکطرفه صحبت 
کنیم. خودمــان را در زمین ثابــت کردیم و الان ۱۰ 
امتیاز بالاتر هســتیم. می گویند بازی بدون تماشاگر 
جذابیتی ندارد ما هم از این بابــت ضرر می کنیم ما 
هم بیشترین هوادار را داریم. امیدواریم هر چه زودتر 
شرایط به حالت عادی برگردد تا بتوانیم مسابقات را 
ادامه بدهیم. مطمئن باشید بعد از مصاحبه من می شود 
که پرسپولیس به دنبال جام بدون بازی است. نه، ما 
همان طور که ۱۰ امتیاز اختلاف داریم و در حال حاضر 
قهرمانیم، مطمئن باشید به دنبال بازی کردن هستیم 

تا قهرمان شویم.
قلعه نویی مگر در رختکن خودش علیه    

سلام است!
این دوســت عزیزمان که در مورد من صحبت کرده 
بهتر است یک فلش بک به رختکن های خودش بزند 
آیا او علیه سلام بوده؟ آیا صحبت های او منطقی بوده؟ 
نمی توانید یکطرفه به قاضی بروید شما زمانی می توانید 
صحبت کنید که خودتان حرفی نزده باشید. من هم 
حرف های خودم را تأیید نمی کنم و آن حرف ها را تحت 
فشــار زدم. وا... حاضرم جانم را بدهم تا پرسپولیس 
قهرمان شــود. من آدمی نبودم که چهار جا قرارداد 
ببندم و هر جا که پول بیشــتری بدهند به آنجا بروم. 
اگر می گفتند برای پرسپولیس از شیراز پیاده بیا این 

کار را می کردم.
بروند ببینند چه بلایی سر ناصر حجازی   

آوردند
این دوســتان عادت کردند به بیانیه نوشتن. اگر قرار 
است کسی را الگو کنیم بیاییم از ناصرخان حجازی 
الگو بگیریم. خدا او را رحمت کند. ببینید چه بلایی سر 
ناصرخان حجازی آوردید؟ پلاکارد آوردید، روزشمار 
آوردید. بیایید و ببینیــد روزهای آخر چه دل پری از 
این آقا داشت. چرا اســمی از حجازی نیاوردند؟ او از 
لحاظ شــخصیتی مورد تأیید هم قرمز و هم آبی بود. 
او مربی من در بانک تجارت بود. نمی توانند اسمی از 
او بیاورند چون می دانند چه بلایی سر او آوردند. روی 
سکوها روزشمار گذاشتند که رفتن او مشخص شود. 
می گویند جان آدمیزاد مهم اســت، اما پرسپولیس 
دنبال جام است. اگر جان آدمیزاد است چرا به سراغ 
کمیته استیناف می روید. شما در زمین حاضر نشدید. 
چرا در زمیــن بی طرف بازی کنیــم؟ بیایید در جام 
حذفی مقابل هم بازی کنیم. نباید برای پرسپولیس 
تعیین تکلیف کنید. کمیته انضباطــی رأی خود را 
داده و کمیته استیناف هم رأی خود را می دهد. زمان 
ما کســی که مصاحبه می کرد یک مصاحبه تنظیم 
می کردند و بــه تدارکات تیم می دادند الان باشــگاه 

خاصی به بیانیه نویسی عادت کرده است.

  اتهام باورنکردنی به امیر قلعه نویی
نمی توانم خنثی باشم، کسی که به پرسپولیس 
هجمه وارد می کند جوابش را می دهم. همیشه سعی 
کرده ام از حق پرسپولیس دفاع کنم. فوتبال تبدیل به 
علم شده سنت نیست، یکسری آدم های سنتی باید 
این را قبول کنند. کسی که هشــت میلیارد قرارداد 
دارد و دو میلیارد آفر قراردادش اســت امســال ۱۰ 
میلیارد می گیرد و ســال آینــده ۱2 میلیارد وقتی 
نتیجه نمی گیرد معلوم اســت کــه می آید و هجمه 
وارد می کند. الان در فوتبــال دنیا زیدان و گواردیولا 
آمدند. در ایران یحیی گل محمــدی، مهدی تارتار، 
جواد نکونام یا ساکت الهامی را داریم. ویسی، کریمی 
و دایــی را داریم الان در همه جا جوان گرایی شــده، 
دوستی که می خواهی علیه من بیانیه بنویسی شما 
ببینید ســال ۸۸ چگونه قهرمان شــدند، دروازه بان 
 معروف خارجی شــما کــه رفت چگونــه قهرمان 

شدید؟
  با او مناظره می کنم

اگر این آقا آمد! باشــد. باید بحث را فوتبالی 
کنیم شما مطمئن باشید امروز تا فردا بیانیه می دهند. 
یک نفر بیانیــه می دهد که خــودش... یک نفر ورود 
کند و ببیند این آقا در ســال ۸۸ چــه کارهایی که 
نکرد. چند روز است فیلمی درآمده، زمانی می گفتند 
مصطفوی این آقا را آورد، گفتند دستیار نیستم و به 
عنوان همکار آوردم. یعنی چه؟ یعنی اگر مصطفوی 
نمی گفت این آقا را نمی آوردم؟ بعد از جام ملت ها که 
آمدیم در برنامه ۹۰ به جان عزیزانش قسم خورد که 
توصیه هیچ کس نبوده، می گویند باید به پیشکسوت 
احترام بگذاریم. ما هم ادب و اخلاق را بلدیم، اما آیا به 
ناصرخان حجازی احترام گذاشتند. خواهشم این است 
که بیاییم از فوتبال لذت ببریم من بلدم به پیشکسوت 
احترام بگذارم بازیکن اخلاق بودم مربی اخلاق بودم، 
امــا در مقابل بی احترامی به پرســپولیس نمی توانم 

سکوت کنم.
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